**INDIGNI.** An sacramenta eis conferre liceat, II, 470. An ad sacram communionem admittendi, III, 87.

**INDULGENTIA.** Indulgentiae festis suppressis annexae, V, 580. Indulgentia quid sit, quotuplex et quomodo dividatur, III, 551. Potestas eas concedendi, 552. In quibus resideat, 554. Causa ob quas licet eas concedere, 555. Earum natura, 556. Thesaurus Indulgentiarum, 557. Earum efficacia respectu vivorum, 558. Mortuorum, 560. Quid requiratur ut defunctis applicari possint, ibid. Conditions ad eas lucrandas requisitae, 552.

**INFALLIBILITAS** existit in Ecclesia, I, 315. In Romano Pontifice, 460.

**INFAMATIO,** V, 489. An infames religionem ingredi possint, 333. Qui in juste alterum infamat, ad quid teneantur, VI, 483.

**INFANTES.** An sint Ordinis capaces, IV, 45. An teneantur legibus, 599. Sine baptimate decedentes, V, 34. Martyrio justificantur, II, 493. Infantes expositi aut domi baptizati, 526. De infantibus relative ad Eucharistiam, III, 85. Ad confessionem, 409. Infantes spurii, incestuosi et adulterini, quoad eorum jura, VI, 286.

**INFERNUS.** An existat, V, 48. Poenarum aeternitas, 49. An et qualis sit ignis in inferno, 50. Ubi sit infernus, 51. An revera sint vermes, ibid. Quid de tenebris, fletu et stridore dentium, ibid. An poena damnatorum sit aequalis pro omnibus, 52.

**INFIDELES.** Eorum matrimonia, IV, 214. An dissolvi possint, 237. An legibus principum christianorum teneantur, 604. An legibus Ecclesiae, ibid. Inter eos numerandi sunt pagani, Judai et Mahometani, V, 105. De eorum conversione, 405. De commercio cum eis et eorum tolerantia, 407. An sint membra Ecclesiae, I, 475. An omnia infidelium opera sint peccata, II, 317. An omnibus infidelibus detur gratia sufficiens, 347.

**INFIDELITAS** fidei opposita, V, 404. An sit impedimentum matrimonii. Vide *Disparitas cultus*.

**INIMICORUM** dilectio, V, 442. Reconciliatio cum eis, 444.

**INJURIA.** Quid sit, VI, 57. Utrum scienti et volenti fiat injuria, ibid.

**INJUSTITIA,** VI, 57. Quotuplici modo aliquis injuriæ fieri possit particeps, 95.

**INNOCENS.** De ejus occisione, V, 451.

**INNOCENTIÆ** status, II, 294.

**INSPIRATIO** librorum sacrorum, II, 25.

**INSTITUTIO** episcoporum, IV, 403. Ad Romanum pontificem pertinet, I, 444. Institutio sacramentorum, II, 437.

**INSUFFLATIONES.** II, 536.

**INTELLECTUS** Iesu per peccatum, sed non extinctus, II, 308.

**INTENTIO** venialiter mala, an totum corrumpat actum, IV, 493. Intentio in recitando officium, 79. De intentione in ministro sacramentorum requisita, II, 457. Quodnam debeat esse hujus intentionis objectum, 461. An debeat esse determinata et absoluta, 463. Intentio in suscipiente, 466. Intentio requisita in celebrazione Missæ ad satisfaciendum pro stipendio accepto, III, 475.

**INTERDICTI,** VI, 250.

**INTERDICTUM.** Ejus definitio, divisio et effectus, VI, 557.

**INTERESSE** e mutuo an petere et accipere liceat, VI, 402.

**INTERPRETATIO** legum triplex, IV, 607. An omnibus eas interpretare licet, 609. Interpretatio juramenti, V, 276. Voti, 296.

**INTERSTITIA.** Quid, IV, 58. Eorum servatio, ibid.

**INTROIBO,** III, 202.

**INTROITUS**, pars Missæ, III, 203.

**INVENTIO**, modus dominum acquirendi, VI, 30. Inventio rerum amis-

sarum, 33. Ad quid teneatur inventor si dominus post rei consumptionem appareat, 35.

**INVIDIA,** ejus filia et remedia, V, 61.

**INVITI** non valide ordinantur, IV, 45. Nec valide baptizantur, II, 528.

**INVOCATIO** sanctorum, II, 248.

**IRA,** ejus filia et remedia, V, 65.

**IRREGULARITAS.** Quid, VI, 561. Ex delicto, 562. Ex defectu, 569. Irregularitatis cessatio, 282. De irregularitate dubia, 584.

**IRELIGIOSITAS,** V, 230.

**ITE,** Missa est, III, 229.

**ITINERATIO** diebus dominicis, V, 394.

## J

**JACOB.** Ejus propheta, I, 425. Item, 464.

**JACTATIO.** Quale peccatum, V, 485.

**JANSENII** historia, II, 277. Doctrina, 283.

**JEJUNIUM.** Quotuplex, V, 589. An Ecclesia præcipere possit Jejunia, 590. Quænam præcepitur, 592. Modus jejunandi, 593. Causæ a jejunio excusantes, 605. Quinam ratione jejunii peccant, 644. Jejunium eucharisticum, III, 92. Notanda circa illud, 93. Casus in quibus non requiruntur, 97. Jejunium est opus satisfactorium, 449.

**JESUS.** Festum nominis ejus, V, 546.

**JOANNIS BAPTISTÆ** festum, V, 574. Ejus baptismus, II, 483, 515.

**JOSEPH.** Ad semper fuit virgo, II, 441.

**JOSEPHUS** historicus. Ejus celeber textus de Jesu Christo, I, 160.

**JUBENS** seu mandans, VI, 96. Ad quid teneatur si mandatarius mandati limites excesserit, ibid. Quid si quibuslibet signis manifestavit se gratum habiturum si damnum alteri inferretur, 97. An reparare teneatur damnum quod mandatarius ex errore invincibili alteri intulit, ibid. An damna que mandatarius jussioni obtemperans patitur, 98.

**JUBILEUS** et ejus privilegia, V, 308.

**JUDEI** inter infideles computati, V, 405. De eorum matrimonio, IV, 235. Specialius tolerati, V, 408. Eorum status demonstrat religionem mosai- canam esse abrogatam, I, 424 et 478. Vide *Messias*: an omnibus Judeis in lege veteri data fuerit gratia sufficiens, II, 350.

**JUDEX**, V, 503. Ejus obligationes relative ad se, 504. Relative ad leges 505. Ad accusatum, 507. — Judex ecclesiasticus, IV, 592. An judex condemnare possit reum convictum quem privata scientia scit innocentem, V, 306. Ad quid teneatur si pecunias relaxat, VI, 419. Ad quid teneatur pro damno a se illato vel non impedito, 419.

**JUDEX** controversiarum fidei existere debet, I, 301. Ejus qualitates, 202. Quisnam ille sit, 303. An Scriptura sacra spiritu privato interpretata, ibid. Sola auctoritatis via admittenda, 315. An simplices fideles, 339. An principes seculares, 344. An simplices presbyteri, 345.

**JUDICIA** Dei olim usitata, V, 233.

**JUDICUM** in juramento requisitum, V, 287. Judicium temerarium, 490.

**JUDICUM** ultimum, V, 89. Ejus tempus et signa, 90. Ejus locus, 91.

**JURA** incorporea, VI, 21. Eorum venditio, 358.

**JURAMENTUM.** Quid, V, 261. Quotuplex, 263. An sit licitum, 264. Ejus conditiones, 267. Ejus obligatio, 270. Ejus interpretatio, 276. Cessatio ejus obligationis, 278. Juramentum sponsalibus appositum, IV, 258. Juramentum obligatioi appositum, VI, 274.

JURATI (*Jurés vel jury*). Eorum obligationes, V, 508.

JURISDICTIO. Quid sit, III, 468. An necessaria ad penitentię sacramentum administrandum, ibid. Quinam jurisdictionem ordinariam habeant, in quos habeant, ubi exerceant, et quomodo amittant, 470. Quinam habeant delegatam, 472. An quidam habeant a jure facultatem confessarium sibi eligendi, 475. Quamdiu duret jurisdictione delegata, 476. An delegatus possit subdelegare, 477. An jurisdictione probabili uti licet, 479. Quinam habeant jurisdictionem in articulo mortis, 491. Jurisdictione necessaria ad Ordines legitimate conferendos, IV, 39. Jurisdictionis hierrarchia, 99. Ejus divisio, ibid. An et quatenus a potestate Ordinis differat, ibid. Jurisdictionis Ecclesiae in quibusnam resideat, I, 338. Cujus sit natura jurisdictione quam Romanus p̄t̄f̄s habet in tota ecclesia, 451. Jurisdictionis hæreticorum et schismatistarum, 478.

JUS gentium. Quid sit, IV, 537. Jus civile et canonicum, 556. Quid sit jus canonicum, 584. Corpus juris, ibid. Ejus auctoritas, 587. Jus civile vetus et novum, 594. Distinctio juris et facti, I, 394. — Jus quid et quotuplex, VI, 3.

JUSTIFICATIO. Quid sit, II, 377. Dispositiones ad eam acquirendam, ibid. Ejus natura, 381. Ejusdem proprietates, 385. Ejus certitudo, 386.

JUSTITIA in iuramento requisita, V, 268. Justitiae originalis status, II, 294. An Adamus in eo perseveraverit, 299. Justitia amitti potest, 388. Non est æqualis in omnibus, 390. Justitia ut virtus, quid et quotuplex, VI, 7.

JUSTUS pertinet ad animam Ecclesiae, I, 482. Vitam æternam mereri potest, II, 297.

YUENES gratuito in seminariis educati ad quid teneantur, VI, 94.

## K

KYRIE, eleison, III, 204.

## L

LÆSIO in contractibus, VI, 227.

LAICI quilibet valide baptizare possunt, II, 509.